МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2022 года

                                                                          № 22

О признании утратившим силу Решения

Муниципального Совета муниципального

образования пос. Александровская от 12.10.2010 г.

№ 36 «Об утверждении Положения «О конкурсе на

замещение вакантной должности

муниципальной службы (кроме должности Главы

местной администрации) в органах местного

самоуправления муниципального образования»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее –

Муниципальный Совет)

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального

образования пос. Александровская от 12.10.2010 № 36 «Об утверждении Положения

«О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы (кроме должности Главы

местной администрации) в органах местного самоуправления муниципального образования».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская «Александровский

вестник», и подлежит размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: моалександровская.рф. в соответствии с Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок

Александровская.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования посёлок Александровская.

Глава муниципального образования                                                                                      Т.А.Косицына

https://моалександровская.рф/